
ZARZĄDZENIE NR 61/2015
BURMISTRZA MIASTA I GMINY PIOTRKÓW KUJAWSKI

z dnia 5 października 2015 r.

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych

Na podstawie art. 182 § 1 pkt 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 112, 
z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dla przeprowadzenia głosowania w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu 
Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 25 października 2015 r., powołuje się obwodowe komisje 
wyborcze w składach osobowych określonych w załączniku do zarządzenia. 

§ 2. Składy osobowe obwodowych komisji wyborczych podaje się do publicznej wiadomości poprzez 
wywieszenie wykazu na tablicy ogłoszeń urzędu i Biuletynie Informacji Publicznej. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Burmistrz Miasta i Gminy 
Piotrków Kujawski 

Sławomir Henryk Bogucki

Id: MJHPR-GAKIX-TNFDX-ADLQJ-GGWMD. Podpisany Strona 1



WYKAZ SKŁADÓW OBWODOWYCH KOMISJI WYBORCZYCH POWOŁANYCH
PRZEZ BUDMISTRZA MIASTA I GMINY PIOTRKÓW KUJAWSKI – WYBORY DO

SEJMU RP I DO SENATU RP ZARZĄDZONE NA 25 PAŹDZIERNIKA 2015 ROKU

OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA NR 1
W PIOTRKOWIE KUJAWSKIM

z siedzibą: Hala Widowiskowo – Sportowa ul. Włocławska Piotrków Kujawski
lp. imię i nazwisko miejsce zamieszkania podmiot zgłaszający
1 Natalia Andżelika

Rosińska
Szewce Komitet Wyborczy Wyborców KWW

„Kukiz’15”
2 Paweł Sebastian Betliński Piotrków Kujawski Komitet Wyborczy Prawo i

Sprawiedliwość
3 Agnieszka Danuta

Linkowska
Piotrków Kujawski Komitet Wyborczy Platforma

Obywatelska RP
4 Edyta Bożena

Wojciechowska
Piotrków Kujawski Komitet Wyborczy KORWiN

5 Damian Andrzej
Borowski

Piotrków Kujawski Komitet Wyborczy Wyborców Zbigniewa
Stonogi

6 Inez Justyna Szczurowska Piotrków Kujawski Koalicyjny Komitet Wyborczy
Zjednoczona

Lewica+SLD+TR+PPS+UP+Zieloni
7 Iwona Małgorzata

Siutkowska
Piotrków Kujawski Komitet Wyborczy Polskie Stronnictwo

Ludowe
8 Marika Sańpruch Piotrków Kujawski Komitet Wyborczy Wyborców

SIKOROWSKI’15
9 Marek Zientkiewicz Piotrków Kujawski Burmistrz Miasta

i Gminy Piotrków Kujawski
(pracownik samorządowy)

OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA NR 2
W PIOTRKOWIE KUJAWSKIM
z siedzibą: Świetlica MGOPS ul. Słoneczna 32 Piotrków Kujawski
lp. imię i nazwisko miejsce zamieszkania podmiot zgłaszający
1 Danuta Zofia Markowska Higieniewo Komitet Wyborczy Wyborców KWW

„Kukiz’15”
2 Stanisław Sowada Piotrków Kujawski Komitet Wyborczy Prawo i

Sprawiedliwość
3 Bożena Bieganowska Piotrków Kujawski Komitet Wyborczy Platforma

Obywatelska RP
4 Agnieszka Bałuk Rudzk Mały Komitet Wyborczy Wyborców Zbigniewa

Stonogi
5 Waldemar Sławomir

Harendziak
Piotrków Kujawski Koalicyjny Komitet Wyborczy

Zjednoczona
Lewica+SLD+TR+PPS+UP+Zieloni

6 Patrycja Bogusława
Karkosik

Piotrków Kujawski Komitet Wyborczy Polskie Stronnictwo
Ludowe

7 Agnieszka Bieńkowska Piotrków Kujawski Komitet Wyborczy Wyborców
SIKOROWSKI’15

8 Teresa Jadwiga
Antoszewska

Piotrków Kujawski Burmistrz Miasta
i Gminy Piotrków Kujawski
(pracownik samorządowy)

Id: MJHPR-GAKIX-TNFDX-ADLQJ-GGWMD. Podpisany Strona 1



OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA NR 3
W PIOTRKOWIE KUJAWSKIM
z siedzibą: Biblioteka Publiczna ul. Rynek 20 Piotrków Kujawski
lp. imię i nazwisko miejsce zamieszkania podmiot zgłaszający
1 Czesław Bieganowski Piotrków Kujawski Komitet Wyborczy Wyborców KWW

„Kukiz’15”
2 Mirosław Józef Pluskota Piotrkow Kujawski Komitet Wyborczy Prawo i

Sprawiedliwość
3 Anna Danuta Kaleta-

Chmielewska
Piotrków Kujawski Komitet Wyborczy Platforma

Obywatelska RP
4 Klaudia Woźniak Szewce Komitet Wyborczy Wyborców Zbigniewa

Stonogi
5 Józef Durkiewicz Piotrków Kujawski Koalicyjny Komitet Wyborczy

Zjednoczona
Lewica+SLD+TR+PPS+UP+Zieloni

6 Malwina Szmyt Krogulec Komitet Wyborczy Polskie Stronnictwo
Ludowe

7 Adam Pawełkiewicz Rzeczyca Komitet Wyborczy Wyborców
SIKOROWSKI’15

8 Grzegorz Bogumił
Nejman

Piotrków Kujawski Burmistrz Miasta
i Gminy Piotrków Kujawski
(pracownik samorządowy)

OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA NR 4
W ZBOROWCU
z siedzibą: Świetlica Wiejska Zborowiec
lp. imię i nazwisko miejsce zamieszkania podmiot zgłaszający
1 Sylwia Kicińska Piotrków Kujawski Komitet Wyborczy Wyborców KWW

„Kukiz’15”
2 Anna Kempska Wąsewo Komitet Wyborczy Prawo i

Sprawiedliwość
3 Kamila Krygier Piotrków Kujawski Komitet Wyborczy Platforma

Obywatelska RP
4 Joanna Michalska Piotrków Kujawski Komitet Wyborczy Wyborców Zbigniewa

Stonogi
5 Marian Stramowski Lubsin Koalicyjny Komitet Wyborczy

Zjednoczona
Lewica+SLD+TR+PPS+UP+Zieloni

6 Włodzimierz Kubiak Rogalin Komitet Wyborczy Polskie Stronnictwo
Ludowe

7 Edyta Sekita Piotrków Kujawski Komitet Wyborczy Wyborców
SIKOROWSKI’15

8 Halina Zofia
Uniszkiewicz

Piotrków Kujawski Burmistrz Miasta
i Gminy Piotrków Kujawski
(pracownik samorządowy)

OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA NR 5
W GRADOWIE
z siedzibą: Świetlica Wiejska Gradowo
lp. imię i nazwisko miejsce zamieszkania podmiot zgłaszający
1 Natalia Elżbieta Witt Dębołęka Komitet Wyborczy Wyborców KWW

„Kukiz’15”

Id: MJHPR-GAKIX-TNFDX-ADLQJ-GGWMD. Podpisany Strona 2



2 Dorota Helena Wysocka Piotrków Kujawski Komitet Wyborczy Prawo i
Sprawiedliwość

3 Weronika Zielińska Piotrków Kujawski Komitet Wyborczy Platforma
Obywatelska RP

4 Helena Agnieszka
Polaczyk

Dębołęka Komitet Wyborczy Wyborców Zbigniewa
Stonogi

5 Jerzy Dziubich Wójcin Koalicyjny Komitet Wyborczy
Zjednoczona

Lewica+SLD+TR+PPS+UP+Zieloni
6 Tadeusz Śmigiel Łabędzin Komitet Wyborczy Polskie Stronnictwo

Ludowe
7 Katarzyna Boćwińska Piotrków Kujawski Komitet Wyborczy Wyborców

SIKOROWSKI’15
8 Monika Radzimska Piotrków Kujawski Burmistrz Miasta

i Gminy Piotrków Kujawski
(pracownik samorządowy)

OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA NR 6
W BYCZU
z siedzibą: Szkoła Podstawowa Bycz
lp. imię i nazwisko miejsce zamieszkania podmiot zgłaszający
1 Grażyna Okrasińska Wójcin Komitet Wyborczy Wyborców KWW

„Kukiz’15”
2 Krystyna Teresa

Chłodzińska
Stawiska Komitet Wyborczy Prawo i

Sprawiedliwość
3 Małgorzata Józefa

Oźminkowska
Piotrków Kujawski Komitet Wyborczy Platforma

Obywatelska RP
4 Grzegorz Waldemar

Szeląg
Przewóz Komitet Wyborczy Wyborców Zbigniewa

Stonogi
5 Jerzy Iglewski Bycz Koalicyjny Komitet Wyborczy

Zjednoczona
Lewica+SLD+TR+PPS+UP+Zieloni

6 Grzegorz Maciej
Kapturski

Palczewo Komitet Wyborczy Polskie Stronnictwo
Ludowe

7 Katarzyna Wioletta
Dziubich

Piotrków Kujawski Komitet Wyborczy Wyborców
SIKOROWSKI’15

8 Małgorzata Karpińska Piotrków Kujawski Burmistrz Miasta
i Gminy Piotrków Kujawski
(pracownik samorządowy)

OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA NR 7
W POŁAJEWIE
z siedzibą: Remiza OSP Połajewo
lp. imię i nazwisko miejsce zamieszkania podmiot zgłaszający
1 Wiesława Elżbieta

Kuczyńska
Połajewo Komitet Wyborczy Wyborców KWW

„Kukiz’15”
2 Marta Szymańska Połajewo Komitet Wyborczy Prawo i

Sprawiedliwość
3 Ewa Kosmecka Piotrków Kujawski Komitet Wyborczy Platforma

Obywatelska RP
4 Lidia Jolanta Konieczna Piotrków Kujawski Komitet Wyborczy Wyborców Zbigniewa

Stonogi
5 Jan Nawrocki Przewóz Koalicyjny Komitet Wyborczy

Zjednoczona
Lewica+SLD+TR+PPS+UP+Zieloni

Id: MJHPR-GAKIX-TNFDX-ADLQJ-GGWMD. Podpisany Strona 3



6 Agnieszka Wanda
Śmigiel

Łabędzin Komitet Wyborczy Polskie Stronnictwo
Ludowe

7 Mirosława Katarzyna
Woźniak

Piotrków Kujawski Komitet Wyborczy Wyborców
SIKOROWSKI’15

8 Ewa Radzimska Piotrków Kujawski Burmistrz Miasta
i Gminy Piotrków Kujawski
(pracownik samorządowy)

OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA NR 8
W DĘBOŁĘCE
z siedzibą: Szkoła Podstawowa Dębołęka
lp. imię i nazwisko miejsce zamieszkania podmiot zgłaszający
1 Anna Pieścińska Szewce Komitet Wyborczy Wyborców KWW

„Kukiz’15”
2 Grzegorz Józef Matuszak Jerzyce Komitet Wyborczy Prawo i

Sprawiedliwość
3 Jarosław Janusz Walczak Higieniewo Komitet Wyborczy Platforma

Obywatelska RP
4 Monika Rosołowska Piotrków Kujawski Komitet Wyborczy Wyborców Zbigniewa

Stonogi
5 Agnieszka Zientara Dębołęka Koalicyjny Komitet Wyborczy

Zjednoczona
Lewica+SLD+TR+PPS+UP+Zieloni

6 Monika Pietrzykowska Połajewo Komitet Wyborczy Polskie Stronnictwo
Ludowe

7 Waldemar Jan Kozłowski Piotrków Kujawski Komitet Wyborczy Wyborców
SIKOROWSKI’15

8 Jolanta Stranc Piotrków Kujawski Burmistrz Miasta
i Gminy Piotrków Kujawski
(pracownik samorządowy)

OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA NR 9
W ŚWIĄTNIKACH
z siedzibą: Remiza OSP Świątniki
lp. imię i nazwisko miejsce zamieszkania podmiot zgłaszający
1 Aneta Różkowska Wąsewo Komitet Wyborczy Wyborców KWW

„Kukiz’15”
2 Jacek Wardęcki Kaczewo Komitet Wyborczy Prawo i

Sprawiedliwość
3 Aleksandra Teresa

Habecka
Piotrków Kujawski Komitet Wyborczy Platforma

Obywatelska RP
4 Ilona Małgorzata

Racinowska
Piotrków Kujawski Komitet Wyborczy Wyborców Zbigniewa

Stonogi
5 Olga Michalak Piotrków Kujawski Koalicyjny Komitet Wyborczy

Zjednoczona
Lewica+SLD+TR+PPS+UP+Zieloni

6 Dariusz Kujawa Piotrków Kujawski Komitet Wyborczy Polskie Stronnictwo
Ludowe

7 Sylwia Pawełkiewicz Piotrków Kujawski Komitet Wyborczy Wyborców
SIKOROWSKI’15

8 Agnieszka Milewska Piotrków Kujawski Burmistrz Miasta
i Gminy Piotrków Kujawski
(pracownik samorządowy)

Id: MJHPR-GAKIX-TNFDX-ADLQJ-GGWMD. Podpisany Strona 4



OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA NR 10
W JERZYCACH
z siedzibą: Remiza OSP Jerzyce
lp. imię i nazwisko miejsce zamieszkania podmiot zgłaszający
1 Natalia Madej Higieniewo Komitet Wyborczy Wyborców KWW

„Kukiz’15”
2 Tomasz Antoni Kocent Łabędzin Komitet Wyborczy Prawo i

Sprawiedliwość
3 Piotr Jan Zbawicki Jerzyce Komitet Wyborczy Platforma

Obywatelska RP
4 Sylwia Gmińska Jerzyce Komitet Wyborczy Wyborców Zbigniewa

Stonogi
5 Jerzy Oźminkowski Piotrków Kujawski Koalicyjny Komitet Wyborczy

Zjednoczona
Lewica+SLD+TR+PPS+UP+Zieloni

6 Ewaryst Władysław
Łyczak

Kaspral Komitet Wyborczy Polskie Stronnictwo
Ludowe

7 Karolina Pawełkiewicz Rzeczyca Komitet Wyborczy Wyborców
SIKOROWSKI’15

8 Tomasz Sławomir
Ciesielski

Leszcze Burmistrz Miasta
i Gminy Piotrków Kujawski
(pracownik samorządowy)

OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA  NR 11
W NOWEJ WSI
z siedzibą: Warsztaty Terapii Zajęciowej Nowa Wieś
lp. imię i nazwisko miejsce zamieszkania podmiot zgłaszający
1 Monika Teresa

Chabowska
Nowa Wieś 99 Komitet Wyborczy Wyborców KWW

„Kukiz’15”
2 Lidia Barbara Budner Piotrków Kujawski Komitet Wyborczy Prawo i

Sprawiedliwość
3 Iwona Monika

Łodygowska
Piotrków Kujawski Komitet Wyborczy Platforma

Obywatelska RP
4 Monika Karaś Rudzk Duży Komitet Wyborczy Wyborców Zbigniewa

Stonogi
5 Karolina Mańkowska Lisianki Koalicyjny Komitet Wyborczy

Zjednoczona
Lewica+SLD+TR+PPS+UP+Zieloni

6 Piotr Wichliński Łabędzin Komitet Wyborczy Polskie Stronnictwo
Ludowe

7 Jędrzej Józef Kucharski Piotrków Kujawski Komitet Wyborczy Wyborców
SIKOROWSKI’15

8 Robert Mariusz
Wiśniewski

Piotrków Kujawski Burmistrz Miasta
i Gminy Piotrków Kujawski
(pracownik samorządowy)

OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA NR 12
W PIOTRKOWIE KUJAWSKIM
z siedzibą: Świetlica Domu Pomocy Społecznej w Piotrkowie Kujawskim
ul. Poznańska 98
lp. imię i nazwisko miejsce zamieszkania podmiot zgłaszający

Id: MJHPR-GAKIX-TNFDX-ADLQJ-GGWMD. Podpisany Strona 5



1 Teresa Adamczewska Piotrków Kujawski Komitet Wyborczy Wyborców KWW
„Kukiz’15”

2 Marika Strzelecka Piotrków Kujawski Komitet Wyborczy Prawo i
Sprawiedliwość

3 Katarzyna Schmidt Piotrków Kujawski Komitet Wyborczy Platforma
Obywatelska RP

4 Dariusz Stanisław
Kiciński

Piotrków Kujawski Komitet Wyborczy Wyborców Zbigniewa
Stonogi

5 Ewelina Małgorzata
Pietrzak

Szewce Koalicyjny Komitet Wyborczy
Zjednoczona

Lewica+SLD+TR+PPS+UP+Zieloni
6 Ewa Barbara Janicka Łabędzin Komitet Wyborczy Polskie Stronnictwo

Ludowe
7 Jolanta Wilińska Piotrków Kujawski Burmistrz Miasta

i Gminy Piotrków Kujawski
(pracownik samorządowy)

Id: MJHPR-GAKIX-TNFDX-ADLQJ-GGWMD. Podpisany Strona 6




